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Čerťata

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 Hradčanské rošťandy D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Opočenská Kristýna SK Hradčany 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Pálková Anička 2011 SK Hradčany 4.000 9.350 0.000 13.350 4.000 9.200 0.000 13.200 26.550
 Volhejnová Tereza 2011 SK Hradčany 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 9.000 0.000 13.000 26.150
 Štaidlová Edita 2012 SK Hradčany 4.000 8.250 0.000 12.250 4.000 9.400 0.000 13.400 25.650
 celkem 55.450 56.300 111.750
2 Rarášci z Brna D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Veronika Blašková T.J. Sokol Brno I 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Al-Shammri Zainab 2012 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 7.900 0.000 11.900 24.750
 Rekhem Miriam 2011 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 8.850 0.000 12.850 25.650
 Havlíčková Natálie 2011 T.J. Sokol Brno I 4.000 9.250 0.000 13.250 4.000 8.900 0.000 12.900 26.150
 Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.550 0.000 12.550 4.000 8.000 0.000 12.000 24.550
 celkem 55.600 54.450 110.050
3 Čerťatká z Hradčan D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lipšanová Tereza SK Hradčany 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Diallo Anna Zahara 2011 SK Hradčany 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 8.600 0.000 12.600 25.350
 Heilová Bea Octavia 2011 SK Hradčany 4.000 9.100 0.000 13.100 4.000 9.100 0.000 13.100 26.200
 Jelínková Lucie 2011 SK Hradčany 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 8.200 0.000 12.200 25.050
 Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany 4.000 7.750 0.000 11.750 4.000 7.300 0.000 11.300 23.050
 celkem 55.400 54.600 110.000
4 Potvůrky ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Antalová Michaela TJ Slovan Praha 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Matušíková Nikola 2011 TJ Slovan Praha 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 9.000 0.000 13.000 26.150
 Kuhnová Viktorie 2011 TJ Slovan Praha 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 8.300 0.000 12.300 25.150
 Kubíková Kateřina 2012 TJ Slovan Praha 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 8.150 0.000 12.150 24.900
 Exnerová Olivie 2012 TJ Slovan Praha 4.000 8.400 0.000 12.400 4.000 8.000 0.000 12.000 24.400
 celkem 55.450 54.150 109.600
5 Čerťátka ze Říčan D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vašutová Markéta TJ Tourist Říčany 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Holdsworth Julie 2011 TJ Tourist Říčany 4.000 8.500 0.000 12.500 4.000 8.500 0.000 12.500 25.000
 Seaton Victoria 2012 TJ Tourist Říčany 4.000 8.350 0.000 12.350 4.000 8.300 0.000 12.300 24.650
 Slobodová Gabriela 2012 TJ Tourist Říčany 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 8.100 0.000 12.100 24.850
 Vašutová Stella 2012 TJ Tourist Říčany 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 8.700 0.000 12.700 25.450
 celkem 54.700 54.200 108.900

https://www.gymfed.cz/osoby/666609
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/176076
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/113078
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/932233
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/260629
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/532667
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/996917
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/271920
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/678050
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/757255
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/340374
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/820419
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/498122
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/973105
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/565484
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/163144
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/532423
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/586933
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/193186
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/451772
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/331673
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
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 Družstvo kladina prostná Celkem
6 Kámošky z pekla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lisá Dominika TJ Sokol Kladno 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Štrálová Michelle 2011 TJ Sokol Kladno 4.000 8.700 0.000 12.700 3.000 7.800 0.000 10.800 23.500
 Kellnerová Vanessa 2011 TJ Sokol Kladno 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 8.600 0.000 12.600 25.400
 Kubíčková Aneta 2011 TJ Sokol Kladno 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 8.000 0.000 12.000 25.150
 Grygová Karolína 2012 TJ Sokol Kladno 4.000 7.650 0.000 11.650 3.000 6.800 0.000 9.800 21.450
 celkem 55.350 52.100 107.450
7 Rohatí andílci D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Veronika Blašková T.J. Sokol Brno I 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Brýdlová Eliška 2012 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.900 0.000 12.900 4.000 7.100 0.000 11.100 24.000
 Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.150 0.000 12.150 4.000 8.000 0.000 12.000 24.150
 Panchártková Amálie 2012 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.450 0.000 12.450 4.000 6.750 0.000 10.750 23.200
 Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.650 0.000 12.650 4.000 6.850 0.000 10.850 23.500
 celkem 54.700 50.650 105.350
8 Elfínky ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Matušíková Gabriela TJ Slovan Praha 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Chumová Kristýna 2012 TJ Slovan Praha 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 8.400 0.000 12.400 25.200
 Matušíková Viktorie 2013 TJ Slovan Praha 3.000 7.900 0.000 10.900 4.000 7.600 0.000 11.600 22.500
 Bendová Julie 2012 TJ Slovan Praha 4.000 8.350 0.000 12.350 3.000 7.600 0.000 10.600 22.950
 Šorfová Tara 2011 TJ Slovan Praha 4.000 7.550 0.000 11.550 4.000 6.700 0.000 10.700 22.250
 celkem 53.400 51.400 104.800
9 TJ Avia Čakovice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dymáková Dominka TJ Avia Čakovice 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Riesová Lucie 2011 TJ Avia Čakovice 4.000 8.350 0.000 12.350 4.000 7.200 0.000 11.200 23.550
 Růžková Nelly 2011 TJ Avia Čakovice 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 7.300 0.000 11.300 24.050
 Stelčovská Marie 2012 TJ Avia Čakovice 4.000 8.250 0.000 12.250 4.000 7.400 0.000 11.400 23.650
 celkem 54.050 50.600 104.650
10 Rarášci ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Antalová Michaela TJ Slovan Praha 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Chalmovská Annemarie 2011 TJ Slovan Praha 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 7.200 0.000 11.200 24.000
 Chlamovská Lilien 2012 TJ Slovan Praha 3.000 7.200 0.000 10.200 3.000 6.950 0.000 9.950 20.150
 Píšová Karolína 2011 TJ Slovan Praha 4.000 7.900 0.000 11.900 4.000 6.700 0.000 10.700 22.600
 Charvátová Nora 2012 TJ Slovan Praha 4.000 6.400 0.000 10.400 3.000 6.500 0.000 9.500 19.900
 celkem 51.800 48.550 100.350

https://www.gymfed.cz/osoby/275262
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/403322
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/965106
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/234178
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/818940
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/260629
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/462798
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/878917
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/433056
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/935503
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/678687
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/686037
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/661459
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/510797
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/498122
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/246683
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/446913
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/570863
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
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Čertice

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 Pekelnice od Prýglu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kršková Aneta T.J. Sokol Brno I 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Švandová Nikola 2009 T.J. Sokol Brno I 2.900 8.500 0.000 11.400 2.900 9.200 0.000 12.100 23.500
 Svobodová Sally 2010 T.J. Sokol Brno I 2.900 7.550 0.000 10.450 2.800 9.450 0.000 12.250 22.700
 Kolevová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.150 0.000 11.150 2.800 9.500 0.000 12.300 23.450
 Habánová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I 2.900 8.450 0.000 11.350 2.800 9.200 0.000 12.000 23.350
 celkem 50.600 53.350 103.950
2 Luciperky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kršková Aneta T.J. Sokol Brno I 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Veselá Johana 2010 T.J. Sokol Brno I 2.900 7.950 0.000 10.850 2.800 9.250 0.000 12.050 22.900
 Břeňová Eliška 2009 T.J. Sokol Brno I 2.900 7.700 0.000 10.600 2.900 9.050 0.000 11.950 22.550
 Míková Denisa 2009 T.J. Sokol Brno I 2.700 9.050 0.000 11.750 2.900 9.450 0.000 12.350 24.100
 Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I 2.900 8.600 0.000 11.500 2.800 9.200 0.000 12.000 23.500
 celkem 50.800 53.100 103.900
3 SK Hradčany B D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lipšanová Tereza SK Hradčany 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Formánková Magdaléna 2010 SK Hradčany 2.900 8.000 0.000 10.900 2.600 9.150 0.000 11.750 22.650
 Sidorová Nina 2010 SK Hradčany 2.800 7.950 0.000 10.750 2.600 9.300 0.000 11.900 22.650
 Mikulecká Kateřina 2009 SK Hradčany 2.600 8.050 0.000 10.650 2.600 8.600 0.000 11.200 21.850
 celkem 49.000 51.550 100.550
4 Andělský vánek D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Malá Dagmar TJ Sokol Kolín 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Čebišová Linda 2010 TJ Sokol Kolín 3.000 7.200 0.000 10.200 2.800 8.250 0.000 11.050 21.250
 Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín 3.200 7.300 0.000 10.500 2.800 8.200 0.000 11.000 21.500
 Kačerová Anita 2009 TJ Sokol Kolín 2.900 6.900 0.000 9.800 2.700 8.550 0.000 11.250 21.050
 Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín 3.000 7.150 0.000 10.150 2.700 8.200 0.000 10.900 21.050
 celkem 47.550 50.000 97.550
5 Říčanské čertice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Slobodová Markéta TJ Tourist Říčany 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Pechmanová Mariana 2010 TJ Tourist Říčany 2.100 7.700 0.000 9.800 2.900 8.550 0.000 11.450 21.250
 Šebestová Karolína 2010 TJ Tourist Říčany 3.100 7.600 0.000 10.700 3.000 8.750 0.000 11.750 22.450
 Slobodová Kamila 2010 TJ Tourist Říčany 2.100 6.850 0.000 8.950 2.700 8.450 0.000 11.150 20.100
 celkem 46.150 51.050 97.200
6 Mořské víly D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Malá Dagmar TJ Sokol Kolín 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400

https://www.gymfed.cz/osoby/747800
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/454103
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/383653
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/515259
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/668929
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/747800
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/406560
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/887418
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/465983
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/611301
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/271920
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/609261
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/918907
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/929715
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/546117
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/728799
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/310936
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/520693
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/181164
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/497025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/490311
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/267713
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/546117
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 Kačerová Agáta 2009 TJ Sokol Kolín 2.900 7.500 0.000 10.400 2.800 8.400 0.000 11.200 21.600
 Lee Irena 2010 TJ Sokol Kolín 2.800 6.600 0.000 9.400 2.600 8.850 0.000 11.450 20.850
 Nezavdalová Petra 2010 TJ Sokol Kolín 2.800 7.300 0.000 10.100 2.800 8.300 0.000 11.100 21.200
 celkem 46.600 50.450 97.050
7 TJ Avia Čakovice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Říšský Michal TJ Avia Čakovice 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Burešová Tereza 2010 TJ Avia Čakovice 2.500 7.700 0.000 10.200 2.100 8.250 0.000 10.350 20.550
 Motlíčková Anna 2010 TJ Avia Čakovice 2.500 7.150 0.000 9.650 2.600 8.550 0.000 11.150 20.800
 Schenková Klára 2010 TJ Avia Čakovice 2.700 7.400 0.000 10.100 2.600 8.650 0.000 11.250 21.350
 Schwarzová Adéla 2009 TJ Avia Čakovice 2.000 7.300 -2.000 11.300 2.600 8.250 0.000 10.850 22.150
 celkem 48.300 49.950 98.250
8 Andělky z Jirčan D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Smolík Roman HOP Dolní Jirčany 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Pavelková Marianna 2011 HOP Dolní Jirčany 2.800 6.400 0.000 9.200 2.600 7.650 0.000 10.250 19.450
 Smolíková Kateřina 2010 HOP Dolní Jirčany 2.800 6.700 0.000 9.500 2.600 8.350 0.000 10.950 20.450
 Patrovská Ema 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.800 6.550 0.000 9.350 2.700 9.200 0.000 11.900 21.250
 Súkupová Klára 2009 TJ Slovan Praha 2.600 6.650 0.000 9.250 2.600 7.500 0.000 10.100 19.350
 celkem 44.800 49.800 94.600
9 Evči bublinky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kyznarová Eva SG Štětí 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Seligerová Adéla 2010 SG Štětí 2.700 6.900 0.000 9.600 2.100 8.500 0.000 10.600 20.200
 Čmejlová Klára 2010 SG Štětí 2.700 6.600 0.000 9.300 2.300 8.400 0.000 10.700 20.000
 Bombarová Sára 2009 SG Štětí 2.700 7.250 0.000 9.950 2.300 8.200 0.000 10.500 20.450
 celkem 45.550 48.500 94.050
10 Ohnivky ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lagronová Svatava TJ Slovan Praha 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Kuhnová Magdaléna 2009 TJ Slovan Praha 2.900 7.200 0.000 10.100 2.700 7.750 0.000 10.450 20.550
 Hejsková Hana 2009 TJ Slovan Praha 2.700 5.750 0.000 8.450 2.700 8.150 0.000 10.850 19.300
 Vondráčková Jolana 2010 TJ Slovan Praha 2.500 7.350 -2.000 11.850 2.600 8.750 0.000 11.350 23.200
 Dzjumová Natálie 2010 TJ Slovan Praha 2.600 8.000 -2.000 12.600 2.700 8.550 0.000 11.250 23.850
 celkem 51.250 50.150 101.400
11 SK Hradčany D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rogozová Lucie SK Hradčany 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Bedford Karolína 2009 SK Hradčany 2.900 6.100 0.000 9.000 2.800 8.300 0.000 11.100 20.100
 Janečková Julie 2009 SK Hradčany 2.200 6.300 0.000 8.500 2.700 8.000 0.000 10.700 19.200
 Jedličková Klára 2009 TJ Sokol Kladno 2.300 6.700 0.000 9.000 2.800 7.850 0.000 10.650 19.650
 celkem 43.200 41.150 84.350

https://www.gymfed.cz/osoby/157387
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/543310
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/973964
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/264494
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/367672
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/592236
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/583251
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/826786
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/116608
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/880790
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/300641
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/823825
https://www.gymfed.cz/osoby/499221
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/519494
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/997678
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/892818
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/273483
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/355410
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/296899
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
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 Družstvo kladina prostná Celkem
12 Divošky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ramšáková Renata TJ Sokol Kolín 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Kulifajová Lily 2010 TJ Sokol Kolín 2.700 5.950 0.000 8.650 2.800 8.250 0.000 11.050 19.700
 Heydušková Petra 2010 TJ Sokol Kolín 3.000 4.800 0.000 7.800 2.400 8.200 0.000 10.600 18.400
 Víšková Karolína 2009 TJ Sokol Kolín 2.700 6.100 0.000 8.800 2.800 7.600 0.000 10.400 19.200
 celkem 41.950 48.750 90.700
13 Bludičky ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dvořáková Pavlína TJ Slovan Praha 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Pražáková Marie 2010 TJ Slovan Praha 2.100 4.500 0.000 6.600 2.700 7.050 0.000 9.750 16.350
 Řezaninová Eliška 2010 TJ Slovan Praha 2.600 6.000 0.000 8.600 2.700 7.500 0.000 10.200 18.800
 Havlínová Františka 2010 TJ Slovan Praha 2.000 6.700 -2.000 10.700 2.600 8.100 0.000 10.700 21.400
 celkem 42.600 47.350 89.950
14 Příšerky s.r.o. D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Smith Petra TJ Sokol Dolní Žandov 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Honzlová Marie 2010 TJ Sokol Dolní Žandov 2.600 6.150 -2.000 10.750 2.700 7.250 0.000 9.950 20.700
 Nociarová Sofie 2009 TJ Sokol Dolní Žandov 2.600 6.500 -2.000 11.100 2.200 7.800 0.000 10.000 21.100
 Jurásková Julie 2009 TJ Sokol Dolní Žandov 1.000 7.000 -8.000 16.000 2.100 6.600 0.000 8.700 24.700
 Rusinová Patricie 2010 TJ Sokol Dolní Žandov 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 6.600 0.000 8.700 8.700
 celkem 54.550 45.350 99.900

https://www.gymfed.cz/osoby/575174
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/576932
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/912434
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/342227
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/600896
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/322478
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/319281
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/401022
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/885928
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8256
https://www.gymfed.cz/osoby/293145
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8256
https://www.gymfed.cz/osoby/714809
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8256
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8256
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8256
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Ďáblice

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 Divoženky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ramšáková Renata TJ Sokol Kolín 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Pudlová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín 3.200 6.200 0.000 9.400 3.000 8.450 0.000 11.450 20.850
 Marešová Lucie 2007 TJ Sokol Kolín 3.300 6.100 0.000 9.400 3.400 8.200 0.000 11.600 21.000
 Kulifajová Emily 2007 TJ Sokol Kolín 3.100 6.900 0.000 10.000 3.000 8.750 0.000 11.750 21.750
 Hronová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín 3.200 5.050 0.000 8.250 3.000 8.000 0.000 11.000 19.250
 celkem 45.500 51.500 97.000
2 Hradečtí rarášci D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Farkašová Lucie TJ Sokol Hradec Králové 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Seidlová Andrea 2006 TJ Sokol Hradec Králové 3.100 7.000 0.000 10.100 2.800 8.700 0.000 11.500 21.600
 Silberová Aneta 2006 TJ Sokol Hradec Králové 3.000 6.550 0.000 9.550 2.800 8.600 0.000 11.400 20.950
 Wildová Adéla 2006 TJ Sokol Hradec Králové 3.000 5.900 0.000 8.900 2.800 9.100 0.000 11.900 20.800
 celkem 45.250 51.500 96.750
3 Divoženky ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lagronová Svatava TJ Slovan Praha 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Hanžlíková Simona 2007 TJ Slovan Praha 3.000 7.000 0.000 10.000 2.900 7.950 0.000 10.850 20.850
 Petržíková Ema 2007 TJ Slovan Praha 3.100 6.650 0.000 9.750 2.900 7.850 0.000 10.750 20.500
 Macháčková Karolína 2008 TJ Slovan Praha 2.400 5.450 0.000 7.850 2.900 8.500 0.000 11.400 19.250
 Ryšavá Viktorie 2008 TJ Slovan Praha 3.100 5.700 0.000 8.800 2.900 8.300 0.000 11.200 20.000
 celkem 45.250 50.150 95.400
4 Vršovické ďáblice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vojáčková Monika TJ Sokol Praha Vršovice 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Barusová Karolína 2008 TJ Sokol Praha Vršovice 3.000 5.450 0.000 8.450 2.800 7.800 0.000 10.600 19.050
 Křížová Alžběta 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.900 3.950 0.000 6.850 2.800 7.950 0.000 10.750 17.600
 Panová Theodora 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 3.000 6.800 0.000 9.800 2.800 8.250 0.000 11.050 20.850
 Petroušková Lucie 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 3.000 6.050 0.000 9.050 2.800 6.800 0.000 9.600 18.650
 celkem 44.000 49.100 93.100
5 SK Hradčany D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bedford Dean SK Hradčany 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Bedford Eva Lily 2007 SK Hradčany 2.900 5.450 0.000 8.350 2.900 7.750 0.000 10.650 19.000
 Verecka Nela 2007 SK Hradčany 2.900 3.400 0.000 6.300 2.800 8.400 0.000 11.200 17.500
 Gierszewski Coline 2006 SK Hradčany 3.000 4.100 0.000 7.100 2.800 7.900 0.000 10.700 17.800
 Kindlová Valerie 2008 SK Hradčany 2.400 5.350 0.000 7.750 2.800 7.750 0.000 10.550 18.300
 celkem 39.900 49.250 89.150
6 Drbalíny z Jirčan D E pen kladina D E pen prostná Celkem

https://www.gymfed.cz/osoby/575174
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/529789
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/612094
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/430882
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/857004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/999865
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/779749
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/922464
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/115114
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/499221
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/348394
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/355228
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/972919
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/555661
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/608509
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/382839
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/700423
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/878969
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/901316
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/652522
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/119862
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/279097
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 Kizurová Michaela HOP Dolní Jirčany 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Hartlová Linda 2008 HOP Dolní Jirčany 2.800 6.850 0.000 9.650 3.000 8.400 0.000 11.400 21.050
 Šedivá Kateřina 2006 HOP Dolní Jirčany 1.800 4.900 0.000 6.700 2.800 7.750 0.000 10.550 17.250
 Tomaštíková Andrea 2009 HOP Dolní Jirčany 2.400 4.100 0.000 6.500 2.800 7.950 0.000 10.750 17.250
 celkem 39.550 49.400 88.950
7 Lenči bubliny D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Trčová Lenka SG Štětí 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Seligerová Natálie 2007 SG Štětí 1.400 4.400 -4.000 9.800 2.800 8.400 0.000 11.200 21.000
 Čechová Eliška 2006 SG Štětí 2.200 4.850 0.000 7.050 2.900 7.800 0.000 10.700 17.750
 Trčová Lenka 2010 SG Štětí 2.400 5.400 0.000 7.800 2.900 7.650 0.000 10.550 18.350
 celkem 41.350 49.150 90.500
8 Luciášky ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kuhnová Šárka TJ Slovan Praha 6.700 10.000 0.000 16.700 6.700 10.000 0.000 16.700 33.400
 Pilpachová Lucie 2006 TJ Slovan Praha 2.800 3.900 0.000 6.700 2.900 7.100 0.000 10.000 16.700
 Dvořáková Emma 2008 TJ Slovan Praha 3.100 3.950 0.000 7.050 2.900 7.400 0.000 10.300 17.350
 Scheithauerová Anna 2008 TJ Slovan Praha 1.700 5.650 -4.000 11.350 2.800 7.700 0.000 10.500 21.850
 celkem 41.800 47.500 89.300

https://www.gymfed.cz/osoby/650744
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/718924
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/793707
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/628006
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/192116
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/178613
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/241140
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/995800
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
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Čerťata - jedn.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Pálková Anička 2011 SK Hradčany 4.000 9.350 0.000 13.350 4.000 9.200 0.000 13.200 26.550
2. Heilová Bea Octavia 2011 SK Hradčany 4.000 9.100 0.000 13.100 4.000 9.100 0.000 13.100 26.200
3. Volhejnová Tereza 2011 SK Hradčany 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 9.000 0.000 13.000 26.150
3. Matušíková Nikola 2011 TJ Slovan Praha 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 9.000 0.000 13.000 26.150
3. Havlíčková Natálie 2011 T.J. Sokol Brno I 4.000 9.250 0.000 13.250 4.000 8.900 0.000 12.900 26.150
6. Rekhem Miriam 2011 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 8.850 0.000 12.850 25.650
6. Štaidlová Edita 2012 SK Hradčany 4.000 8.250 0.000 12.250 4.000 9.400 0.000 13.400 25.650
8. Vašutová Stella 2012 TJ Tourist Říčany 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 8.700 0.000 12.700 25.450
9. Kellnerová Vanessa 2011 TJ Sokol Kladno 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 8.600 0.000 12.600 25.400
10. Diallo Anna Zahara 2011 SK Hradčany 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 8.600 0.000 12.600 25.350
11. Chumová Kristýna 2012 TJ Slovan Praha 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 8.400 0.000 12.400 25.200
12. Kubíčková Aneta 2011 TJ Sokol Kladno 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 8.000 0.000 12.000 25.150
12. Kuhnová Viktorie 2011 TJ Slovan Praha 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 8.300 0.000 12.300 25.150
14. Jelínková Lucie 2011 SK Hradčany 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 8.200 0.000 12.200 25.050
15. Holdsworth Julie 2011 TJ Tourist Říčany 4.000 8.500 0.000 12.500 4.000 8.500 0.000 12.500 25.000
16. Kubíková Kateřina 2012 TJ Slovan Praha 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 8.150 0.000 12.150 24.900
17. Slobodová Gabriela 2012 TJ Tourist Říčany 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 8.100 0.000 12.100 24.850
18. Al-Shammri Zainab 2012 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 7.900 0.000 11.900 24.750
19. Seaton Victoria 2012 TJ Tourist Říčany 4.000 8.350 0.000 12.350 4.000 8.300 0.000 12.300 24.650
20. Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.550 0.000 12.550 4.000 8.000 0.000 12.000 24.550
21. Exnerová Olivie 2012 TJ Slovan Praha 4.000 8.400 0.000 12.400 4.000 8.000 0.000 12.000 24.400
22. Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.150 0.000 12.150 4.000 8.000 0.000 12.000 24.150
23. Růžková Nelly 2011 TJ Avia Čakovice 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 7.300 0.000 11.300 24.050
24. Brýdlová Eliška 2012 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.900 0.000 12.900 4.000 7.100 0.000 11.100 24.000
24. Chalmovská Annemarie 2011 TJ Slovan Praha 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 7.200 0.000 11.200 24.000
26. Stelčovská Marie 2012 TJ Avia Čakovice 4.000 8.250 0.000 12.250 4.000 7.400 0.000 11.400 23.650
27. Riesová Lucie 2011 TJ Avia Čakovice 4.000 8.350 0.000 12.350 4.000 7.200 0.000 11.200 23.550
28. Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.550 0.000 12.550 4.000 8.000 0.000 12.000 23.500
28. Štrálová Michelle 2011 TJ Sokol Kladno 4.000 8.700 0.000 12.700 3.000 7.800 0.000 10.800 23.500
29. Panchártková Amálie 2012 T.J. Sokol Brno I 4.000 8.450 0.000 12.450 4.000 6.750 0.000 10.750 23.200
30. Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany 4.000 7.750 0.000 11.750 4.000 7.300 0.000 11.300 23.050
31. Bendová Julie 2012 TJ Slovan Praha 4.000 8.350 0.000 12.350 3.000 7.600 0.000 10.600 22.950
32. Píšová Karolína 2011 TJ Slovan Praha 4.000 7.900 0.000 11.900 4.000 6.700 0.000 10.700 22.600
33. Matušíková Viktorie 2013 TJ Slovan Praha 3.000 7.900 0.000 10.900 4.000 7.600 0.000 11.600 22.500
34. Šorfová Tara 2011 TJ Slovan Praha 4.000 7.550 0.000 11.550 4.000 6.700 0.000 10.700 22.250
35. Grygová Karolína 2012 TJ Sokol Kladno 4.000 7.650 0.000 11.650 3.000 6.800 0.000 9.800 21.450
36. Chlamovská Lilien 2012 TJ Slovan Praha 3.000 7.200 0.000 10.200 3.000 6.950 0.000 9.950 20.150

https://www.gymfed.cz/osoby/176076
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/757255
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/113078
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/973105
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/996917
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/532667
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/932233
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/331673
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/965106
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/678050
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/878917
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/234178
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/565484
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/340374
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/586933
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/163144
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/451772
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/193186
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/532423
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/661459
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/246683
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/510797
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/403322
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/820419
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/935503
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/570863
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/433056
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/678687
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/818940
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/446913
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
37. Charvátová Nora 2012 TJ Slovan Praha 4.000 6.400 0.000 10.400 3.000 6.500 0.000 9.500 19.900

https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
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Čertice - jedn

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Míková Denisa 2009 T.J. Sokol Brno I 2.700 9.050 0.000 11.750 2.900 9.450 0.000 12.350 24.100
2. Švandová Nikola 2009 T.J. Sokol Brno I 2.900 8.500 0.000 11.400 2.900 9.200 0.000 12.100 23.500
2. Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I 2.900 8.600 0.000 11.500 2.800 9.200 0.000 12.000 23.500
4. Kolevová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.150 0.000 11.150 2.800 9.500 0.000 12.300 23.450
5. Habánová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I 2.900 8.450 0.000 11.350 2.800 9.200 0.000 12.000 23.350
6. Veselá Johana 2010 T.J. Sokol Brno I 2.900 7.950 0.000 10.850 2.800 9.250 0.000 12.050 22.900
7. Svobodová Sally 2010 T.J. Sokol Brno I 2.900 7.550 0.000 10.450 2.800 9.450 0.000 12.250 22.700
8. Formánková Magdaléna 2010 SK Hradčany 2.900 8.000 0.000 10.900 2.600 9.150 0.000 11.750 22.650
8. Sidorová Nina 2010 SK Hradčany 2.800 7.950 0.000 10.750 2.600 9.300 0.000 11.900 22.650
10. Břeňová Eliška 2009 T.J. Sokol Brno I 2.900 7.700 0.000 10.600 2.900 9.050 0.000 11.950 22.550
11. Šebestová Karolína 2010 TJ Tourist Říčany 3.100 7.600 0.000 10.700 3.000 8.750 0.000 11.750 22.450
12. Mikulecká Kateřina 2009 SK Hradčany 2.600 8.050 0.000 10.650 2.600 8.600 0.000 11.200 21.850
13. Kačerová Agáta 2009 TJ Sokol Kolín 2.900 7.500 0.000 10.400 2.800 8.400 0.000 11.200 21.600
14. Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín 3.200 7.300 0.000 10.500 2.800 8.200 0.000 11.000 21.500
15. Schenková Klára 2010 TJ Avia Čakovice 2.700 7.400 0.000 10.100 2.600 8.650 0.000 11.250 21.350
16. Pechmanová Mariana 2010 TJ Tourist Říčany 2.100 7.700 0.000 9.800 2.900 8.550 0.000 11.450 21.250
16. Čebišová Linda 2010 TJ Sokol Kolín 3.000 7.200 0.000 10.200 2.800 8.250 0.000 11.050 21.250
16. Patrovská Ema 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.800 6.550 0.000 9.350 2.700 9.200 0.000 11.900 21.250
19. Nezavdalová Petra 2010 TJ Sokol Kolín 2.800 7.300 0.000 10.100 2.800 8.300 0.000 11.100 21.200
20. Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín 3.000 7.150 0.000 10.150 2.700 8.200 0.000 10.900 21.050
20. Kačerová Anita 2009 TJ Sokol Kolín 2.900 6.900 0.000 9.800 2.700 8.550 0.000 11.250 21.050
22. Lee Irena 2010 TJ Sokol Kolín 2.800 6.600 0.000 9.400 2.600 8.850 0.000 11.450 20.850
23. Motlíčková Anna 2010 TJ Avia Čakovice 2.500 7.150 0.000 9.650 2.600 8.550 0.000 11.150 20.800
24. Burešová Tereza 2010 TJ Avia Čakovice 2.500 7.700 0.000 10.200 2.100 8.250 0.000 10.350 20.550
24. Kuhnová Magdaléna 2009 TJ Slovan Praha 2.900 7.200 0.000 10.100 2.700 7.750 0.000 10.450 20.550
26. Bombarová Sára 2009 SG Štětí 2.700 7.250 0.000 9.950 2.300 8.200 0.000 10.500 20.450
26. Smolíková Kateřina 2010 HOP Dolní Jirčany 2.800 6.700 0.000 9.500 2.600 8.350 0.000 10.950 20.450
28. Seligerová Adéla 2010 SG Štětí 2.700 6.900 0.000 9.600 2.100 8.500 0.000 10.600 20.200
29. Slobodová Kamila 2010 TJ Tourist Říčany 2.100 6.850 0.000 8.950 2.700 8.450 0.000 11.150 20.100
29. Bedford Karolína 2009 SK Hradčany 2.900 6.100 0.000 9.000 2.800 8.300 0.000 11.100 20.100
31. Čmejlová Klára 2010 SG Štětí 2.700 6.600 0.000 9.300 2.300 8.400 0.000 10.700 20.000
32. Dzjumová Natálie 2010 TJ Slovan Praha 2.600 8.000 -2.000 8.600 2.700 8.550 0.000 11.250 19.850
33. Kulifajová Lily 2010 TJ Sokol Kolín 2.700 5.950 0.000 8.650 2.800 8.250 0.000 11.050 19.700
34. Jedličková Klára 2009 TJ Sokol Kladno 2.300 6.700 0.000 9.000 2.800 7.850 0.000 10.650 19.650
35. Pavelková Marianna 2011 HOP Dolní Jirčany 2.800 6.400 0.000 9.200 2.600 7.650 0.000 10.250 19.450
36. Súkupová Klára 2009 TJ Slovan Praha 2.600 6.650 0.000 9.250 2.600 7.500 0.000 10.100 19.350
37. Hejsková Hana 2009 TJ Slovan Praha 2.700 5.750 0.000 8.450 2.700 8.150 0.000 10.850 19.300

https://www.gymfed.cz/osoby/465983
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/454103
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/611301
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/515259
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/668929
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/406560
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/383653
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/609261
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/918907
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/887418
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/490311
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/929715
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/157387
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/310936
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/592236
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/497025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/728799
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/880790
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/973964
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/181164
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/520693
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/543310
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/367672
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/264494
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/519494
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/116608
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/267713
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/355410
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/273483
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/576932
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/826786
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/300641
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/997678
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Janečková Julie 2009 SK Hradčany 2.200 6.300 0.000 8.500 2.700 8.000 0.000 10.700 19.200
38. Víšková Karolína 2009 TJ Sokol Kolín 2.700 6.100 0.000 8.800 2.800 7.600 0.000 10.400 19.200
38. Vondráčková Jolana 2010 TJ Slovan Praha 2.500 7.350 -2.000 7.850 2.600 8.750 0.000 11.350 19.200
41. Řezaninová Eliška 2010 TJ Slovan Praha 2.600 6.000 0.000 8.600 2.700 7.500 0.000 10.200 18.800
42. Heydušková Petra 2010 TJ Sokol Kolín 3.000 4.800 0.000 7.800 2.400 8.200 0.000 10.600 18.400
43. Schwarzová Adéla 2009 TJ Avia Čakovice 2.000 7.300 -2.000 7.300 2.600 8.250 0.000 10.850 18.150
44. Havlínová Františka 2010 TJ Slovan Praha 2.000 6.700 -2.000 6.700 2.600 8.100 0.000 10.700 17.400
45. Nociarová Sofie 2009 TJ Sokol Dolní Žandov 2.600 6.500 -2.000 7.100 2.200 7.800 0.000 10.000 17.100
46. Honzlová Marie 2010 TJ Sokol Dolní Žandov 2.600 6.150 -2.000 6.750 2.700 7.250 0.000 9.950 16.700
47. Pražáková Marie 2010 TJ Slovan Praha 2.100 4.500 0.000 6.600 2.700 7.050 0.000 9.750 16.350
48. Jurásková Julie 2009 TJ Sokol Dolní Žandov 1.000 7.000 -8.000 0.000 2.100 6.600 0.000 8.700 8.700
48. Rusinová Patricie 2010 TJ Sokol Dolní Žandov 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 6.600 0.000 8.700 8.700

https://www.gymfed.cz/osoby/296899
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/342227
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/892818
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/319281
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/912434
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/583251
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/401022
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/714809
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8256
https://www.gymfed.cz/osoby/293145
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8256
https://www.gymfed.cz/osoby/322478
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8256
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8256
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Ďáblice - jedn.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kulifajová Emily 2007 TJ Sokol Kolín 3.100 6.900 0.000 10.000 3.000 8.750 0.000 11.750 21.750
2. Seidlová Andrea 2006 TJ Sokol Hradec Králové 3.100 7.000 0.000 10.100 2.800 8.700 0.000 11.500 21.600
3. Hartlová Linda 2008 HOP Dolní Jirčany 2.800 6.850 0.000 9.650 3.000 8.400 0.000 11.400 21.050
4. Marešová Lucie 2007 TJ Sokol Kolín 3.300 6.100 0.000 9.400 3.400 8.200 0.000 11.600 21.000
5. Silberová Aneta 2006 TJ Sokol Hradec Králové 3.000 6.550 0.000 9.550 2.800 8.600 0.000 11.400 20.950
6. Hanžlíková Simona 2007 TJ Slovan Praha 3.000 7.000 0.000 10.000 2.900 7.950 0.000 10.850 20.850
6. Pudlová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín 3.200 6.200 0.000 9.400 3.000 8.450 0.000 11.450 20.850
6. Panová Theodora 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 3.000 6.800 0.000 9.800 2.800 8.250 0.000 11.050 20.850
9. Wildová Adéla 2006 TJ Sokol Hradec Králové 3.000 5.900 0.000 8.900 2.800 9.100 0.000 11.900 20.800
10. Petržíková Ema 2007 TJ Slovan Praha 3.100 6.650 0.000 9.750 2.900 7.850 0.000 10.750 20.500
11. Ryšavá Viktorie 2008 TJ Slovan Praha 3.100 5.700 0.000 8.800 2.900 8.300 0.000 11.200 20.000
12. Hronová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín 3.200 5.050 0.000 8.250 3.000 8.000 0.000 11.000 19.250
12. Macháčková Karolína 2008 TJ Slovan Praha 2.400 5.450 0.000 7.850 2.900 8.500 0.000 11.400 19.250
14. Barusová Karolína 2008 TJ Sokol Praha Vršovice 3.000 5.450 0.000 8.450 2.800 7.800 0.000 10.600 19.050
15. Bedford Eva Lily 2007 SK Hradčany 2.900 5.450 0.000 8.350 2.900 7.750 0.000 10.650 19.000
16. Petroušková Lucie 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 3.000 6.050 0.000 9.050 2.800 6.800 0.000 9.600 18.650
17. Trčová Lenka 2010 SG Štětí 2.400 5.400 0.000 7.800 2.900 7.650 0.000 10.550 18.350
18. Kindlová Valerie 2008 SK Hradčany 2.400 5.350 0.000 7.750 2.800 7.750 0.000 10.550 18.300
19. Gierszewski Coline 2006 SK Hradčany 3.000 4.100 0.000 7.100 2.800 7.900 0.000 10.700 17.800
20. Čechová Eliška 2006 SG Štětí 2.200 4.850 0.000 7.050 2.900 7.800 0.000 10.700 17.750
21. Křížová Alžběta 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.900 3.950 0.000 6.850 2.800 7.950 0.000 10.750 17.600
22. Verecka Nela 2007 SK Hradčany 2.900 3.400 0.000 6.300 2.800 8.400 0.000 11.200 17.500
23. Dvořáková Emma 2008 TJ Slovan Praha 3.100 3.950 0.000 7.050 2.900 7.400 0.000 10.300 17.350
24. Tomaštíková Andrea 2009 HOP Dolní Jirčany 2.400 4.100 0.000 6.500 2.800 7.950 0.000 10.750 17.250
24. Šedivá Kateřina 2006 HOP Dolní Jirčany 1.800 4.900 0.000 6.700 2.800 7.750 0.000 10.550 17.250
26. Pilpachová Lucie 2006 TJ Slovan Praha 2.800 3.900 0.000 6.700 2.900 7.100 0.000 10.000 16.700
27. Scheithauerová Anna 2008 TJ Slovan Praha 1.700 5.650 -4.000 3.350 2.800 7.700 0.000 10.500 13.850
28. Seligerová Natálie 2007 SG Štětí 1.400 4.400 -4.000 1.800 2.800 8.400 0.000 11.200 13.000

https://www.gymfed.cz/osoby/430882
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/779749
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/718924
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/612094
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/922464
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/348394
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/529789
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/878969
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/115114
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/355228
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/555661
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/857004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/972919
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/382839
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/652522
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/901316
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/279097
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/119862
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/700423
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/241140
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/628006
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/793707
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/178613
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/995800
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454


SGŽ Čerti s andělem (Ďáblice - jedn.) 23.6.2018 - TJ Slovan Praha

SGŽ Čerti s andělem - 23.6.2018 13 / 13


